

## SCULE SI UNELTE

I.D.: 83194761

Data publicarii 07.06.23 Coduri CPV 44510000-8

Pretul estimativ: 1.998,99 RON - 1.998,99 RON

Descriere: Lacat 5buc\*13,45lei=67,23lei Lacat 1 buc\*4,20lei=4,20 lei TN 3,5X25 150 buc\*0,04lei=6,30lei Manusi protecția 6buc\*5,04lei=30,25 lei TN 3,5X45 100buc\*0,06lei=5,88 lei Diblu cu cui 8x60 20 buc\*0,38lei=7,56lei Silicon universal 5buc\*20,17lei=100,84lei Priza simpla 1buc\*12,61lei=12,61lei Plăcută zincată 10 buc\*5,04lei=50,42lei Copex 20 cu fir de tragere 25 buc\*1,26lei=31,51 lei Cablu NET 30m 1 buc\*29,41 lei=29,41 lei Bec economic 1 buc\*10,92 lei=10,92 lei Ierbicid 100ml 2 buc\*5,88 lei=11,76 lei Cablu MYM 2x1 6 buc\*2,52 lei=15,13 lei Dulie bonita 2 buc\*5,04 lei=10,08 lei Bec economic 3 buc\*7,56 lei=22,69 lei Cot Pexal Ø16 2 buc\*10,92 lei=21,85 lei Holzsurub 3,5x16 200 buc\*0,08 lei=16,81 lei Diblu cu cui 8x120 8 buc\*0,84 lei=6,72 lei Diblu rigips 10 buc\*0,29 lei=2,94 lei TN 3,5x55 10 buc\*0,08 lei=0,84 lei Robinet calorifer TUR 2 buc\*19,33 lei=38,66 lei Autoforant rigips 20 buc\*0,17 lei=3,36 lei Tub fluorescent 36W 26 buc\*7,56 lei=196,64 lei Starter 65W 34 buc\*5,88 lei=200,00 lei Folie protecția 2 buc\*16,81 lei=33,61 lei Lacat 1 buc\*10,08 lei=10,08 lei Roundap ierbicid 3 buc\*71,43 lei=214,29 lei Sare de armina 3 buc\*43,70 lei=131,09 lei Banda izolatoare 20m 1 buc\*5,04 lei=5,04 lei Diblu cu cui 6x60 30 buc\*0,22 lei=6,55 lei Burghiu beton 6x160 1 buc\*5,04 lei=5,04 lei Cablu MYM 3x1,5 10 buc\*3,78 lei=37,82 lei Priza aplicata dubla 1 buc\*18,49 lei=18,49 lei Pat cablu 16x16 2 buc\*6,72 lei=13,45 lei Dekorator baza apa 13 buc\*28,57 lei=371,43 lei Pensula 70mm 6 buc\*6,30 lei=37,82 lei Pens